【製品紹介】 19:15-19:25

血液凝固阻止剤 「クレキサン皮下注キット2000IU」

【ご挨拶】 19:25-19:30

埼玉県整形外科医会 会長 林整形外科 院長 林 承弘 先生

【特別講演】 19：30-20：30

座長 埼玉医科大学 整形外科 教授 織田 弘美 先生

『 人工関節・股関節骨折手術の
周術期におけるVTE予防 』

演者 北里大学医療衛生学部 教授 高平尚伸 先生

共催 ： 埼玉県整形外科医会 サノフィ・アベンティス株式会社

埼玉県整形外科医会学術講演会
ＶＴＥ（静脈血栓塞栓症）予防フォーラム

＜記＞
■ 日 時 ２０１０年 ４月 １５日 （木） 19：15-20：30
■ 場 所 パレスホテル大宮 3階 チェリールーム

さいたま市大宮区桜木町１－７－５ TEL 048-647-3300

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記日程にて
学術講演会を開催させて戴く運びとなりました。つきまして、ご多忙の折大変恐縮ではございますが、
万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。

謹白

講演会参加費として、1,000円を徴収させて頂きます。
講演会終了後、情報交換会を予定しております

本講演会では、下記の何れか1単位を取得できます。

日本整形外科学会専門医資格継続単位

N-11（分野：骨盤・股関節疾患） N-14（分野：医療倫理・医療安全）

埼玉県整形外科医会学術講演会
ＶＴＥ（静脈血栓塞栓症）予防フォーラム